MUNICÍPIO DE CIANORTE
              CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2015

                                                                  EDITAL Nº 001/2016

Dispõe sobre o resultado dos recursos

interpostos quanto à nota preliminar da

prova prática, divulga as notas definitivas da

prova prática e notas preliminares da prova

de títulos do cargo de professor de educação

física, do Concurso Público do Município de

Cianorte, aberto pelo Edital nº 001/2015.

A Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura do Município de Cianorte,

Estado do Paraná, no uso das atribuições legais, RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto à nota preliminar da prova prática,

conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO RESULTADO
DO RECURSO

43604133 ANDRE ZAIRA DA SILVA OP. DE EQUIP. RODOVIÁRIOS INDEFERIDO

43602066 DOUGLAS MENEGHETTI DA SILVA MOTORISTA INDEFERIDO

43603977 FRANCISCO DE LEMOS SILVA OP. DE EQUIP. RODOVIÁRIOS INDEFERIDO

43602220 ISRAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA OP. DE EQUIP. RODOVIÁRIOS INDEFERIDO

43604518 LENIVALDO ALVES DE SOUZA OP. DE EQUIP. RODOVIÁRIOS INDEFERIDO

43600927 WABNER DA SILVA APRIANO CARPINTEIRO INDEFERIDO

2. A ratificação das notas da prova prática, divulgadas no edital 014/2015, as quais se

tornam definitivas.

3. A divulgação das notas preliminares da avaliação de títulos dos candidatos ao cargo

de Professor de Educação Física:

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA

43605839 AFONSO CELSO ABRÃO JUNIOR NAP

43604694 ANDRE LUIZ DAGOSTIN NAP

43600686 BIANCA VICHIATO GAMA 20,00

43605729 BRUNO APARECIDO DE SOUZA NAP

43605555 CHARLES BRONNE DA SILVA DE ARAUJO E SOUZA 10,00

43604084 CLEBERSON ROGERIO LEONARDO DA SILVA NAP

43602942 CLEVERSON DE BAIRROS FERRAZ NAP

43600038 DANILE GOULART BUOSI 30,00

43602751 DANILO RODRIGUES DOS SANTOS NAP

43605308 DENNIS KIRA SHINNAI 10,00

43604452 DIANA NOGUEIRA NAP

43604829 DIEGO DA ROZA FERREIRA NAP

43601810 DOUGLAS POSSAVATI DA SILVA 20,00

43601498 ERIN AYAKO MEDEIROS HIRATA 20,00

43602970 FABIELI FÁTIMA DE OLIVEIRA 10,00

43602615 FERNANDA HERRAN FERNANDES NAP

43603831 HELIO GALHARDO JUNIOR NAP

43604366 HELLEN TAVARES DA SILVA LINS NAP

43601645 HEWERTON APARECIDO LOPES NAP

43600201 JEFERSON DONIZETE FREDIANI PRADO 10,00

43600811 JOSE CLAUDIO DOS PASSOS 0,00

43604798 JOSE LUIZ SARDETO NAP

43602795 JÚLIA INÊS MELZ NAP

43603116 LUCIANA PESSÔA CAMARA 10,00

43600757 MANUELLA KALISSA TEODORO OLIVEIRA 0,00

43605243 MARCIO DELAVY DOS SANTOS 10,00

43604038 MARCO SAKICHI KANNO SUGUIMATI NAP

43605630 MARIO AUGUSTO DE ARAUJO JUNIOR 10,00

43603097 PEDRO NELSON GODOY RAVAZIO 10,00

43604359 RODRIGO TORRES FOREGATO NAP

43604090 THIAGO BARBOSA DA SILVA NAP

43605384 UESLEI LINEKER MARTINS DA SILVA NAP

LEGENDA: NAP = NÃO APRESENTOU TÍTULOS

4. Abre-se prazo para recurso quanto às notas preliminares divulgadas neste edital,

nos dias 19, 20 e 21 de janeiro de 2016.

Cianorte, 18 de janeiro de 2016

MICHELLY POLIANA VIGUIATO PRICINOTTO

PRESIDENTE DA COMISSÃO